
FISKEKORTSALG SISTE 10 ÅR

STONGFISKE

1-DØGN FAMILIE 3-DØGN FAMILIE VEKE FAMILIE SESONG FAMILIE SUM

2013 1140 152 270 65 82 35 212 78 2034

2014 992 138 241 43 82 25 211 61 1793

2015 926 158 202 42 85 29 177 53 1672

2016 1176 184 261 64 83 25 156 49 1998

2017 1045 190 244 74 95 19 150 45 1862

2018 1093 201 221 67 78 24 131 56 1871

2019 1032 195 222 62 57 9 137 47 1761

2020 1272 263 195 88 86 23 145 58 2130

2021 1120 224 177 67 68 17 132 51 1856

2022 1082 210 178 73 75 21 116 41 1796

2023 976 195 178 49 55 8 110 44 1615

1-DØGN FAMILIE 3-DØGN FAMILIE VEKE FAMILIE SESONG FAMILIE SUM

2013 36 15 9 46 32 138

2014 36 27 6 50 38 157

2015 51 28 14 95 33 221

2016 53 25 12 93 48 231

2017 55 39 21 97 52 264

2018 52 27 10 89 52 230

2019 34 32 11 79 48 204

2020 83 57 19 97 62 318

2021 50 27 17 87 53 234

2022 66 36 21 76 50 249

2023 45 29 18 71 40 203

FISKEKORTSAL VÅGÅ FJELLSTYRE 2013-2022

STONG-/OTER-/GARN



FISKEKORTSALG SISTE 10 ÅR

1-DØGN FAMILIE 3-DØGN FAMILIE VEKE FAMILIE SESONG FAMILIE GRATIS SUM

2013 40 17 5 171 134 20 387

2014 65 13 8 171 144 18 419

2015 40 6 7 157 155 22 387

2016 32 10 6 119 146 7 320

2017 37 6 7 109 153 14 326

2018 30 9 10 148 136 12 345

2019 29 13 5 136 145 20 348

2020 34 20 7 139 143 20 363

2021 33 17 10 124 154 13 351

2022 46 10 12 125 137 20 350

2023 34 20 6 124 131 8 323

INNANBYGDS

Familiekort kan løysast av ektefeller/sambuarar/einslege m/barn under 20 år. For korttypene stong-/oter-/garn,  er det 

mogleg å løyse familiekort berre for sesongkort. Stong/oter-/garnkortet er for utanbygds. Gratiskortet gjeld for barn og 

unge under 20 år frå Vågå.



FISKEKORTSALG SISTE 10 ÅR

STONG S/O/G INNANB. SUM

2013 2034 138 387 2559

2014 1793 157 419 2369

2015 1672 221 387 2280

2016 1998 231 320 2549

2017 1862 264 326 2452

2018 1871 230 345 2446

2019 1761 204 248 2213

2020 2130 318 263 2711

2021 1856 234 351 2441

2022 1796 249 350 2395

2023 1615 203 323 2141

SAMLA KORTSAL



FISKEKORTSALG SISTE 10 ÅR

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

STONG

S/O/G

INNANB.

SUM


